HỌC VIỆN CÔNG NGHỆ

BƯU CHÍNH VIỄN THÔNG

TRUNG TÂM KHẢO THÍ & ĐẢM BẢO CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC
Số:          /KT&ĐBCLGD
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng  6  năm 2017

THÔNG BÁO
Thay đổi lịch thi kết thúc học phần
Trung tâm Khảo thí và Đảm bảo chất lượng giáo dục trân trọng thông báo: Ngày 14/6/2017, Học viện tổ chức tập huấn nghiệp vụ tổ chức thi tốt nghiệp trung học phổ thông cho các cán bộ, giảng viên, vì vậy có thay đổi, điều chỉnh lịch thi kết thúc học phần của một số lớp/ nhóm đại học, cao đẳng, liên thông hệ chính quy. Cụ thể như sau:
	Môn thi
	Lớp/ Nhóm
	Lịch thi cũ
	Lịch điều chỉnh

	Ngày
	Ca thi
	Phòng thi
	Ngày
	Ca thi
	Phòng thi

	Cơ sở kỹ thuật thông tin vô tuyến
	7
	14/6/17
	1
	501, 502A2
	14/6/17
	2
	501, 502A2

	Xử lý Ảnh
	1
2
3
4
5
	14/6/17
	1
	101, 102, 201, 202, 301, 302, 304, 305, 401, 402A2
	14/6/17
	3
	Không thay đổi

	Kinh tế vi mô 1
	1

2

3

4
	14/6/17
	4
	304, 305A2

401, 402A2

403, 405A2

501, 502A2
	02/7/17
	1
	101, 102A2

201, 202A2

301, 302A2

304, 305A2

	Kinh tế vĩ mô 1
	1

2

3

L16QT
	14/6/17
	4
	503, 505A2

601, 602A2

603, 605A2

601A2
	02/7/17
	1
	401, 402A2

403, 405A2

501, 502A2

501A2

Các Lớp, Nhóm thi và các môn thi khác giữ nguyên theo lịch thi của Học viện do Phòng Giáo vụ công bố.
Trung tâm Khảo thí và Đảm bảo chất lượng kính đề nghị Phòng Giáo vụ giúp thông báo tại website của Học viện cho sinh viên biết và thực hiện; Phòng Hành chính - Bảo vệ phối hợp chuẩn bị hội trường thi theo lịch thi điều chỉnh.
Trân trọng!
	Nơi nhận:
- Các lớp ĐH,CĐ, LT CQ;

- Phòng GV, HC-BV (p/h);

	KT. TRƯỞNG TRUNG TÂM
PHÓ TRƯỞNG TRUNG TÂM

(đã ký)
Trần Thị Mỹ Hạnh